

Жиенбай Динара Нұрғазықызы

«0402000- Дизайн салалар бойынша» мамандығының 2022-2023 жылғы түлегі

Әр адам оқу бітіргеннен кейін өмірде таңдау жасайды. Мектеп бітіріп, осы колледжді таңдағанымға қуаныштымын. Өйткені мен өз жолымды таптым. Маған осы жолда көмектесіп, ақыл-кеңес бергендердің барлығына алғыс айтқым келеді. Бұл колледж жан-жақты білім алып қана қоймай, мамандықты игеруге мүмкіндік берді. Және бұл мен үшін маңызды, өйткені мен әрқашан дамуға ұмтыламын. Оқытушылар өте білімді, сапалы және материалды түсіндіруде қызықты. Асмет Ұлас педагогика және қызмет көрсету инновациялық колледжінің түлектері тек білімді ғана емес, еңбекқор азаматтар болады деп сенемін. Колледждің үлкен артықшылықтарының бірі - оқу кезінде спортпен айналысуға және өз қызығушылықтарыңызды жүзеге асыруға көптеген мүмкіндіктер бар. Қазіргі таңда "TEZPRINT" мекемесінде графический дизайнер болып жұмыс істеймін.

Максатбаева Айзада

« 072301100-Тігін өндірісі және киім үлгілеу» мамандығының 2022-
2023жылғы түлегі

Колледжде студенттердің сапалы білім алуына барлық жағдай жасалған. Сонымен қатар, білікті ұстаздар білім беруде. Темірдей тәртіп пен білім сапасының арқасында ұстаздар өз ісін жетік білетін, ісіне жауапкершілікпен қарайтын шәкірттер дайындады. Колледж студенттерге арналған көптеген қоғамдық және мерекелік шараларды ұйымдастырады. Колледж ұжымына мың алғыс! Өз ісіне шын берілген, еліміздің дамуына зор үлес қосып жүрген студенттерге сәттілік тілеймін!

Бәли Рамазан Зәкарияұлы

0506000 - " Шаштараз өнері және сәндік косметика " мамандығының 2022-2023 оқу жылының түлегі

Колледж оқытушыларының жоғары біліктілігі мен жақсы білім беру бағдарламасы үлкен білім қорын меңгеруге, нақты ұйымдарда тәжірибе жинақтауға және жұмыс берушілерден ұсыныстар алуға мүмкіндік берді. Сонымен қатар, ауқымды әлеуметтік өмір де назардан тыс қалмады: спектакльдер, концерттер, колледж ішілік байқаулар және т.б. әлеуетті дамытуға көмектесті және қызықты адамдармен танысып, достасуға мүмкіндік берді. Шәкірттеріне сеніп, өзін-өзі ұйымдастыруға үйреткен, барлық білім мен тәжірибені немқұрайлы жіберген колледж оқытушылары мен ұжымына бүгінгі күнге дейін жеткен жетістіктері үшін шексіз алғысымды білдіремін.

Реймов Нұржау Жандилдаұлы

04130100-Менеджмент (қолдану салалары бойынша)

2022-2023 жылының түлегі

2022-2023 жылдар аралығында осы мамандық бойынша білім алып, колледждің үздік түлегі атандым. Колледждің материалдық базасы туралы айтатын болсам, қалада ең жоғары жабдықталған оқу корпустары, бір үлкен спорт залы, кітапхана, акт залы, асхана бар екенін айтқым келеді. Колледжде оқып жүргенде түрлі қоғамдық шараларға, спорттық секцияларға, үйірмелерге қатысып, колледж атынан жарыстарға қатысып, жүлделі орындарға ие болдым. Сонымен қатар, білімді, жақсы мамандарды дайындау үшін колледж оқытушыларының біліктілігі өте жоғары. Өйткені, осы қабырғаның түлектері өз ісінің майталмандары, тіпті еліміздегі беделді тұлғалар. Бүгінгі күні мамандығым бойынша Ақтау қаласындағы «БанкЦентрКредит» банкісінде басшының орынбасары болып жұмыс істеймін. Мен осы колледжді бітіргенімді мақтан тұтамын және мақтан тұтамын! Білікті де білімді мамандарды дайындаған колледж әкімшілігі мен ұстаздарына рақмет!

Жаңбрбаева Нұрсая Маратовна

0506000 - " Шаштараз өнері және сәндік косметика "
2022-2023 оқу жылының түлегі

Әрине, баринде де өз артықшылықтары мен кемшіліктері бар, және әрбір адам өз таңдауын жасайды. Мен де өзіме ұнаған нәрсені таңдадым. Бұл колледж маған алдымен инновациялық білім алуға ғана емес, сонымен қатар мамандықты меңгеруге де мүмкіндік береді. Ал мен үшін бұл маңызды, өйткені мен әрдайым дамуға ұмтыламын. Бірінші курста оқып, мен көп жаңаны білдім... бірақ оқуға түскен пәндер бойынша емес. Жалпы, бірінші курста техникалық және шығармашылық көп емес. Инновациялық техникалық колледжде оқу өте қиын. Бірақ мұнда мектепке қарағанда әлдеқайда жақсы! Оқытушылар өте маңызды, материал неғұрлым сапалы және қызықты. Бұл орын ойын-сауық үшін емес. Бұл жерден білімді ғана емес, ауыр еңбекпен шыңдалған адамдар шығады деп сенемін. Колледждің үлкен артықшылықтарының бірі - бұл жерде пікірлестер жиналады. Бірге тапсырма орындауға, кітап оқуға, жан жақты ізденіп, жұмыс жасауға әлдеқайда қызық емеспа.

Мен колледжге түсу немесе 10 сыныпта қалу ма деп ұзақ ойландым. Ашық есік күніне барып, оқытушылармен сөйлесіп, мен осында түсуге бел будым. Менің бірге оқыған тобым - тамаша жасөспірімдер! Ең басынан бастап оқытушылар өте қатаң талаптар қояды. Оқу қиын болды, бірақ уақыт өте келе үйрендім. Сессияны тапсыру тағы бір сынақ болды.

Колледжде алған білімдерімнің арқасында мен Халықаралық ақпараттық технологиялар университетіне сырттай оқу бөліміне түстім. Сонымен қатар мен оқу бөлімінде хатшы ретінде өз колледжімде жұмыс істей бастадым.